Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.04.2023
	№ 446

Об определении границы территории, прилегающей к зданию Анишинского фельдшерского здравпункта, расположенного по адресу: Веневский район,  д. Анишино, ул. Новая, д. 7Б,  на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2020 года №2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить границу территории, прилегающей к зданию Анишинского фельдшерского здравпункта, расположенного по адресу: Веневский район, д. Анишино, ул. Новая, д.7Б, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Зайцева О.Ю.)  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
 Веневский район
от 04.04.2023 № 446

СХЕМА
границы территории, прилегающей к зданию
 Анишинского фельдшерского здравпункта, расположенного по адресу: Веневский район,  д. Анишино, ул. Новая, д.7Б,  на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
[image: image1.png]wosasy™